
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

 
z dnia 16 lutego 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Stanu Cywilnego w Strzelcach Wielkich 

 

Na  podstawie  art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy  z dnia  8 marca   1990 r. o samorządzie gminnym  (tj.  Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie     

o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam  Inspektora  Ochrony  Danych  w Urzędzie  Stanu  Cywilnego  w Strzelcach  Wielkich     

w osobie Pana Roberta Stańczyka. 

§ 2. Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych określa art. 39 Rozporządzenia Ogólnego Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679. 

§ 3. Wyznaczenie obowiązuje od dnia 1 marca 2023 r. do odwołania. 

 

 

 

 

 
                  Wójt Gminy  

           (~) Marek Jednak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Strona 1 


